Renat4otti Ca

29/04/2021 	 roundcube (1264x1752)

Prefeitura Municipal de Taquaritinga
Estado de São Paulo

Secretaria \lunicipai de Saúde

cEVESA -Centro de Vigilância Sanitária Municipal

Taquantinga, 27 de Abril de 2021

Of n° 14/2021

Ref: Ofício n°  192/2021

Sr. Presidente

Conforme solicitado em ofício, estarei à disposição para ésclarecimentos

decorrentes do trabalho da Vigilância Sanitária. Tenho disponibilidade para

agendar no dia 03/05/2021

Aquardo retorno ae confirmação e instruções de paítoipação. uma vez, que a

sessão será virtual.

Apresento votos de estima.

Atenciosamente

Coordenadora da Vigilância Sanitária

limo. Senhor

Marcos Aparecido Lourençá.nõ

Presidente da Câmara Municipal de Taquaritinga

www.camarataquaritingasp.gov.br:2095/cpsess8o8l  366702/3rdparty/roundcube/? task=mail& frame1 &_mbox=INBOX&_uid=1 31 &_part=2&_a 	1/1